

**ArcelorMittal Construction Danmark
A/S**

CVR-nr. 12006802

Central Business Registration No 12006802

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2013

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Knut Helle

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	13
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

ArcelorMittal Construction Danmark A/S
Kigkurren 8E, 1
2300 København S

CVR-nr.: 12006802

Stiftet: 01.03.1998

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Knut Helle, formand

Frederic Marcellin

Jan Erik Matsson

Direktion

Knut Helle, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Entity details**Entity**

*ArcelorMittal Construction Danmark A/S
Kigkurren 8E, 1
2300 Copenhagen*

Central Business Registration No: 12006802

Founded: 01.03.1998

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012

Board of Directors

Knut Helle, Chairman

Frederic Marcellin

Jan Erik Matsson

Executive Board

Knut Helle, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et salgsselskab for sit franske moderselskab, Arcelor Construction France S.A.

Selskabets hovedaktivitet består i at markedsføre og afsætte moderselskabets produkter på det danske marked samt supplerende at afsætte produkter fra øvrige koncernselskaber. Produkterne er tyndpladekonstruktioner til facader, tag og gulv, der afsættes til entreprenører og byggemarkeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i en længere periode været faldende, men i 2011 oplevede selskabet en mindre stigning i omsætningen. I 2012 har aktivitetsniveauet igen været faldende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Som det fremgår af årsregnskabet, har selskabet tabt hele virksomhedskapitalen, der pr. 31. december 2012 er negativ med 9,5 mio.kr. Gæld til tilknyttede virksomheder andrager 10,4 mio.kr. pr. 31. december 2012.

Moderselskabet har i maj 2012 besluttet at afvikle selskabets aktiviteter i løbet af 2012 og 2013. Da moderselskabet dækker eventuelle tab i forbindelse med beslutningen om afviklingen af aktiviteterne, har dette ingen indvirkning på årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company is a sales company for its French Parent, Arcelor Construction France S.A.

The Company's activities consist in promoting and selling the Parent's products on the Danish market as well as marketing products from other group enterprises. The products comprise thin slab constructions for building facings, roofing and flooring sold to contractors and home stores.

Development in activities and finances

The Company's level of activity has been declining for a long time. However in 2011, the Company experienced a slight increase in revenue. In 2012, the level of activity has been declining again.

Material assumptions and uncertainties

As it is stated in the financial statements, the Company has lost its entire share capital amounting to a negative DKK 9.5 million at 31 December 2012. Payables to group enterprises amount to DKK 10.4 million at 31 December 2012.

In May 2012, the Parent decided to discontinue the Company's activities over the years 2012 and 2013. As the Parent will cover any losses in connection with the decision to discontinue activities, the above has no impact on the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK'000	DKK'000
Bruttotab		(1.726)	2.628
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger	1	(3.122)	(2.768)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		0	(20)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(4.848)	(160)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		116	29
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(48)	(158)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.780)	(289)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	447	372
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(4.333)	83
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(4.333)	83
<i>Retained earnings</i>			
		(4.333)	83

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK'000	DKK'000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	0	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4	10
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	4	10
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4	10

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK'000	DKK'000
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		1	268
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1	268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		779	5.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		274	278
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		1.193	1.026
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		25	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		279	319
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		23	140
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.573	7.165
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		800	2.270
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		3.374	9.703
Aktiver <i>Assets</i>		3.378	9.713

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	1.500	1.500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(11.033)	(6.705)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(9.533)</u>	<u>(5.205)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		292	832
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		10.435	11.856
Anden gæld <i>Other payables</i>	7	2.184	2.230
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>12.911</u>	<u>14.918</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>12.911</u>	<u>14.918</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>3.378</u>	<u>9.713</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	8		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.500	(6.700)	(5.200)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.333)	(4.333)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.500	(11.033)	(9.533)

Noter*Notes*

	2012	2011
	DKK'000	DKK'000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn	3.098	2.735
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	24	33
<i>Other social security costs</i>		
	3.122	2.768
	2012	2011
	4	4
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>		
	2012	2011
	DKK'000	DKK'000
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48	154
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	0	4
<i>Other financial expenses</i>		
	48	158
	2012	2011
	DKK'000	DKK'000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	0	(319)
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	(447)	(53)
<i>Change in deferred tax</i>		
	(447)	(372)

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK'000
4. Materielle anlægsaktiver	
<i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	1.472
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	1.472
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.472)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.472)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
<i>Carrying amount end of year</i>	
	Andre tilgo- dehavender <i>Other receivables</i> DKK'000
5. Finansielle anlægsaktiver	
<i>5. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	4
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	4
<i>Cost end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK'000
6. Virksomhedskapital			
<i>6. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	1.500	1.000,00	1.500
	1.500		1.500

	2012 DKK'000	2011 DKK'000
7. Anden gæld		
<i>7. Other payables</i>		
Moms og afgifter <i>VAT and duties</i>	0	809
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. <i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>	4	107
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday pay obligations</i>	357	391
Andre skyldige omkostninger <i>Other accrued expenses</i>	1.823	923
	2.184	2.230

	2012 DKK'000	2011 DKK'000
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>8. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	51	246

9. Ejerforhold

9. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Arcelor Construction France S.A., Puteaux, 100%

Arcelor Construction France S.A., Puteaux, 100%1